Bei der Betrachtung dieser Urkunde sind noch zwei für die in Kapitel III.2.2.1 besprochene 
Unterscheidung der Maße nach Sündenschwere interessante Gesichtspunkte erwähnenswert. 
Einerseits kann festgehalten werden, dass Albrecht von Ebeleben offensichtlich davon aus-
ging, dass die Ablassmaße sich auf die criminalia beziehen, sofern es nicht anders festgelegt 
wird. Andererseits scheint er die Karene als „40 Tage Nachlass der Buße von criminalia“ zu 

quod et in Erfordia et in Mulhusen a triginta et uno archiepiscopis et episcopis ad dictam curiam et concilium 

convocatis obtinui triginta et unam karenam et annum et quadraginta dies venalium, quas relaxant, omnibus 

vere contritis et confessis singulis diebus, quibus dictae ecclesiae sanctimonialium manum porrexerint adiu-

tricem. His etiam quamdiu aedificaverint insuper et in perpetuum valituris, quas omnes venerabilis dominus 

archiepiscopus Moguntinus supradictus datas et etiam adhuc dandas ad petitionem meam misericorditer con-

firmavit. Nomina autem omnium episcoporum, qui dictam ecclesiam suis indulgentis misericorditer respexerunt, 

sunt haec: Dominus noster frater Heinricus episcopus Moguntinus, qui relaxat quadraginta dies. Dominus Sifri-

dus Coloniensis quadraginta dies. Dominus Rudolphus Salzburgensis quadraginta dies. Dominus Christianus 

Sambiensis quadraginta dies et annum venalium. Dominus Bruno Briziensis quadraginta venalium et centum 

criminalium [sic!]. Dominus Bertholdus Herbipolensis quadraginta dies criminalium et centum venalium. Domi-

nus Gebhardus Brandenburgensis quadraginta dies criminalium et centum venalium. Dominus Heinricus Tri-

densis quadraginta dies criminalium et centum venalium. Frater Conradus Tullensis episcopus quadraginta 

dies. Dominus Volradus Halberstadensis quadraginta dies. Dominus Wittigo Misnensis quadraginta dies. Domi-

nus Hartindus Gorchensis quadraginta dies. Dominus Reinboto Eistetensis quadraginta dies. Dominus Heinri-

cus de sante Marie werthe quadraginta dies. Dominus Emicho Frisingensis quadraginta dies. Dominus Henricus 

Ratisponensis quadraginta dies. Dominus Conradus Argentinus quadraginta dies. Dominus Arnoldus Babinber-

gensis quadraginta dies. Dominus Conradus Laventinus quadraginta dies. Dominus Borcardus Metensis qua-

draginta dies. Dominus Petrus Basiliensis quadraginta dies. Dominus Rudolphus Constantinus quadraginta 

dies. Dominus Wernherus Badensis quadraginta dies. Dominus Conradus Verdensis quadraginta dies. Dominus 

Heinricus Merseburgensis quadraginta dies. Dominus B(runo) Numburgensis quadraginta dies. Dominus Diete-